
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00676008- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

La RD-2022-655-E-UNC-DEC#FCC

Y CONSIDERANDO:

Que en orden 13 la Directora del Instituto de Comunicación Institucional de la Facultad de Ciencias
de la Comunicación (ICI), solicita la rectificación de la fecha de dictado de la propuesta del curso-
taller Workshop- “De la idea al emprendimiento de comunicación”

Que para mantener el correcto orden administrativo es necesario rectificar la resolución de que se
trata.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la el artículo 1° de la RD-2022-655-E-UNC-DEC#FCC, el que quedará
redactado de la siguiente manera: “Artículo 1°: Aprobar la realización del taller -Workshop- “De la
idea al emprendimiento de comunicación”, organizado por el Instituto de Comunicación Institucional
de la Secretaría de Ciencia y Tecnología, los días 27 de octubre y 3 de noviembre de año en curso,
y dictado por la Mgter. Tristana Barseghian, en las condiciones establecidas en el programa, que
como Anexo I que forma parte de la presente.”

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese. Gírese a la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional, a la Secretaría de Ciencia y Tecnología, y al Área Económico Financiera.
Oportunamente, archívese.




	numero_documento: RD-2022-787-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 27 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-27T21:19:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T22:54:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T22:54:55-0300
	GDE UNC




